Excelentíssimo Senhor
Deputado ARLINDO CHINAGLIA
Presidente da Câmara dos Deputados

CARLOS  SAMAPAIO,  Deputado  Federal  (PSDB/SP),  requer  a  Vossa

Excelência,  nos  termos  regimentais,  o  desarquivamento  das  proposições,  de  minha

autoria.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília, 06 de fevereiro de 2007

Atenciosamente,

Deputado CARLOS SAMPAIO
PSDB/SP

Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal CARLOS SAMPAIO

*
F
C
A
A
A
6
E
0
1
1
*

  F
C

A
A

A
6E

01
1

	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados
	Câmara dos Deputados